A P R I L I S.

-
- | | | |
|----|----|---|
| | | In. Vesp. com. seq. Hymn. term. <i>Jesu... Qui natus.</i> |
| 26 | 9 | A. Sabb. B. Mariae V. de Bono Consilio dxm. off. <i>proaliq. loc. com.</i> 2 oct-rum (<i>S. Georgii et S. Adalberti</i>) Prf. B. „ <i>Et te in Festivitate</i> “. Vesp. de seq. com. praec. S. Fidelis asigma-ringa M. (<i>d. a. ex. 24</i>). Dom et 2-rum octav-rum Pro S. Adalh. V. Lux perpetua lucebit. |
| 27 | 10 | A. Dom. 2 post Pasch. S. Sepulchri D. N. J. Chr. dxm. off. <i>inter. PRP.</i> 9 l. Dom Mis. pr. com. S. M., Dom. et 2-rum oct. Gl. Cr. Prf. Pasch. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq., S. M., Dom., 2-rum octv-rum. et S. Vitalis M. <i>Pros. Adalb. V. Lux. perpetua... pro S. Vitali V. Laetitia semp.</i> |
| 28 | 11 | A. F. 2. S. Pauli a Cruce C. dx. 9 l. S. Vitalis M. com. 2-rum oct. et S. M. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. (<i>col. R.</i>) a cap. de seq. com. praec. et 2-rum oct. <i>Pro S. Adalb. V. Lux. perpetua lucebit ctc.</i> |
| 29 | 12 | R. F. 3. S. Petri M. dx. com. 2-rum oct. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. a cap. de seq. ut in 1-mis com. praec. et S. Adalb. ex. 2-dis (<i>V. Lux. perpetua...</i>) |
| 30 | 13 | R. F. 4. Octava S. Georgii M. dx. com. oct. S. Adalb. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. de seq. com. praec. et S. Adalberti ex 1-mis. (<i>V. Lux perpetua...</i>) |
-

MAJUS XXXI dierum.

Die 20 Decembris 1905 SSmus D. N. Pius Pp. X. ex S. Congr. Concilii consulto decretum edidit *De quotidiana SS. Eucharistiae sumptione*, quo „omnibus Christifidelibus cuiusvis ordinis

M A J U S.

ac condicionis“ summopere commendatur „Com-
munio frequens et quotidiana, utpote a Christo
Domino et a Catholica Ecclesia optatissima;
ita ut nemo, qui **in Statu gratiae sit et cum
recta piaque mente** ad S. Mensam accedat, pro-
hiberi ab ea possit“.

Inibi praeterea sub n. 7 statuitur: „Com-
munio frequens et quotidiana praesertim in
religiosis Institutis cuiusvis generis promo-
veatur... quam maxime quoque promoveatur
in clericorum Seminariis, quorum alumni al-
tari inhiant servitio item in aliis christianis
omne genus ephebeis.“

Quin imo at laudabilis ac valde Deo accep-
tus communionis quotidianaus usus efficacius
in die ubicumque propagetur, atque ubiores
fructus edat, Sanctitas Sua nedum die 30 maii
1905 omnibus Christifidelibus, qui devote quan-
dam recitaverint orationem pro pii usus quoti-
dianae communionis propagatione, indulgen-
tias tribuit, verum etiam per decretum *Urbis
et Orbis* dici 14 Februarii 1906 a S. Congr.
Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita da-
tum, benigne elargitus est, ut per quotidiam
Communionem lucrari possint omnes indul-
gentias absque onere confessionis hebdomada-
riae.